
Uchwała Nr 87/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 roku  
 

w sprawie: zamiaru podjęcia uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia 
drogi kategorii dróg powiatowych. 

  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 
5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 
z późn. zm.) 
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zamiar podjęcia Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia 

drogi Nr 3369D droga przez wieś Myślęcin, ul. Drzymały w Zagórzu Śląskim o długości              
2158 m, kategorii dróg powiatowych 

 
2. Informację o zamiarze podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 1, przekazuje się Wójtowi 

Gminy Walim. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            



U Z A S A D N I E N I E 
 
Uchwałą Nr XIII/312/19 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
pozbawienia drogi wojewódzkiej bez numeru (dawna droga wojewódzka nr 380) kategorii dróg 
wojewódzkich, pozbawiona kategorii dróg wojewódzkich została droga wojewódzka Unisław Śl.  - 
Głuszyca o długości 9494 m, gdzie zgodnie z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych droga ta została zaliczona do kategorii dróg powiatowych. 

W związku z powyższym oraz z uwagi na uregulowania zawarte w art. 10 ust. 5c stanowiące, że 
Rada Powiatu może w drodze uchwały, pozbawić kategorii drogi powiatowej odcinek drogi 
powiatowej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi wojewódzkiej, o którym mowa w art. 5a, ta 
droga powiatowa zostaje zaliczona do kategorii dróg gminnych.  

W związku z powyższym oraz zgodnie z art. 10 ust. 5d Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego informuje, 
wójta (burmistrza, prezydenta miasta) o zamiarze podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 5c, co 
najmniej na 30 dni przed jej podjęciem. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

                                            

                                                                          

                                                                                                                                        

 

                                                                                                                             STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
        


